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: 1. 

2. 

5. 

6. 

INSPECTORATUL SCOLAR JUDETEAN DOLJ 

BILA NT 
la data de 31 MARTIE 2021 

B c 
Denumirea indicatorilor Cod 

rand 

Active fixe necorporale 03 

lnstalatii tehnice, m ijloace de transport, animale, plantatii, m obi lier, 04 
aparatura birotica si alte active corporale 

Terenuri si cladiri 05 

TOTAL ACTIVE NECURENTE 15 

Stocuri 19 

Creante din operatiuni comerciale, avansuri si alte decontari 21 

Creante din operatiuni cu fonduri externe nerambursabile si 25 
fonduri de la buget 

lmprumuturi pe term en scurt acordate 27 

Total creante curente 30 

Conturi la trezorerie, casa, alte valori, avansuri de trezorerie 33 

Dobanda de incasat, alte valori, avansuri de trezorerie 33.1 

Conturi la institutii de credit, casa, avansuri de trezorerie 35 

Total Disponibilitati 40 

TOTAL ACTIVE CURENTE 45 

TOTAL ACTIVE 46 

Datorii comerciale, avansuri si alte decontari 60 

Datorii privind incheierea executiei bugetului de stat din anul cu rent 60.1 

Datorii catre bugete 62 

Contributii sociale (ct.431+437) 63.1 

lmprumuturi pe term en scurt- sume ce trebuie platite intr-o 70 
perioada de pana la un an 

Salariile angajatilor 72 

TOTAL DATORll CURENTE 78 

TOTAL DATORll 79 

ACTIVE NETE =TOTAL ACTIVE - TOTAL DATORll = CAPITALURI 80 
PROPRll 

Rezerve, fonduri 84 

Rezultatul reportat (sold creditor) 85 

Rezultatul patrimonial al exercitiului (sold debitor) 88 

TOTAL CAPITALURI PROPRll ' 90 

INSPECTOR SCOLAR GENERAL 

GID~R e.ANORU: . _ 

... :•· ·°'~ ·· · .. ') 

INTOCMIT .AND¥ LITA 

1 

Sold la inceputul 

anului 

7.80~ 

352.976 

19.208.640 

19.569.418 

1.415.980 

21.865 

0 

0 

21.865 

310.309 

2.000 

963 

313.272 

1.751.117 

21 .320.535 

9.149.792 

9.139.999 

161.121 

138.206 

0 

218.214 

9.529.127 

9.529.127 

11 .791.408 

19.208.640 

916.762 

8.333.994 

11.791.408 

CONTABIL SEF 

ILJ;.r.ELIA 

) 

2 

Sold la sfarsitul 

perioadei 

J 6.641 

329.738 

19.208.640 

19.545.019 

1.215.051 

19.893 

429 

J 22.000 

42.322 

-1.209.648 

J1.450 
971 

-1.207.227 

50.146 

19.595.165 

9.822 

0 

163.925 

140.166 

22.000 

229.092 

424.839 

424.839 

19.170.326 

19.208.640 

1.726.830 

1.765.144 

19.170.326 
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CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTllLOR PUBLICE - CHEL TUIELI 
65.01.02 - Servicii publice descentralizate - la data de 31.03.2021 

Denumirea indicatorilor Cod 
Credite de angajament Credite bugetare 

Pligajamente Pligajamente Plati 
indicator Mu ale Trimestriale Pliuale Trimestriale bugetare legale efectuate 

aprobate la cumulate aprobate la cumulate 
fine le finele 

perioadei de perioadei de 
raportare raportare 

Total cheltuieli 12.160.793 1.640.119 12.160.793 1.640.119 5.795.546 5.795.456 1.499.670 

CHEL TUIELI CURENTE 01 12.160.793 1.640.119 12.160.793 1.640.119 5.805.274 5.805.184 1.509.398 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 10 5.298.065 1.132.910 5.298.065 1.132.910 5.298.065 5.298.065 1.130.538 

Cheltuieli salariale in bani 10.01 5.184.530 1.108.089 5.184.530 1.108.089 5.184.530 5.184.530 1.105.717 

Salarii de baza 10.01.01 4.606.003 981.450, / 4.606.003 981.450 4.606.003 4.606.003 979.083 

Alte sporuri 10.01.06 320.000 82.323 v 320.000 82.323 320.000 320.000 82.323 

fond aferent platii cu ora 10.01.11 30.000 0 30.000 0 30.000 30.000 0 

Drepturi de delegare 10.01.13 6.527 1.540 6.527 1.540 6.527 6.527 1.540 

lndemnizatie de hrana 10.01.17 192.000 41.756 f/' 192.000 41.756 192.000 192.000 41.756 

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 30.000 1.020 ./ 30.000 1.020 30.000 30.000 1.015 

Contributii 10.03 113.535 24.821 113.535 24.821 113.535 113.535 24.821 

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 113.535 24.821 ~ 113.535 24.821 113.535 113.535 24.821 

TITLUL II BUN URI SI SERVICll 20 3.405.016 146.133 3.405.016 146.133 146.133 146.133 100.379 

Bunuri si servicii 20.01 408.396 139.367 408.396 139.367 139.367 139.367 98.375 
I 

Furnituri de birou 20.01.01 24.657 500 ../ / 24.657 500 500 500 0 

Materiale pentru curatenie 20.01.02 60.470 100 J 60.470 100 100 100 0 

lncalzi~ iluminat si forta motrica 20.01.03 184.913 98.650 t/ / 184.913 98.650 98.650 98.650 76.382 

Apa, canal si salubritate 20.01.04 20.473 5.275 (../ 20.473 5.2'75 5.275 5.275 4.032 

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 6.550 0 v' 6.550 0 0 0 0 

Piese de schimb 20.01.06 1.440 0 ./ 1.440 0 0 0 0 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 45.057 12.000 45.057 12.000 12.000 12.000 6.192 

Materiale si prestari de servicii cu caracter 20.01.09 21.032 5 .000 21.032 5.000 5.000 5.000 1.872 
functional 

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2021 

Anexa 7 

Pligajamente Cheltuieli 
legale de efective 

pl a tit 

4.295.786 1.744.632 

4.295.786 1.720.234 

4.167.527 1.138.221 

4.078.813 1.113.208 

3.626.920 988.147 

237.677 82.153, 

30.000 0 

4.987 1.540 

150.244 41.368 

28.985 0 

88.714 25.013 

88.714 25.013 

45.754 294.963 

40.992 131.458 

500 8.110 

100 18.234 

22.268 77.417 

1.243 4.032 

0 0 

0 0 

5.808 6.192 

3.128 8.219 
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Denumirea indicatorilor Cod 
0-edite de angajament 0-edite bugetare 

indicator .Alluale Trimestriale .Alluale Trimestriale 
aprobate la cumulate aprobate la cumulate 

finele fine le 
perioadei de perioadei de 

raportare raportare 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 20.01.30 43.804 17.842 43.804 17.842 
functionare 

Medicamente si materiale sanitare 20.04 406.600 0 406.600 0 

Materiale sanitare 20.04.02 209.800 0 209.800 0 

Dezinfectanti 20.04.04 196.800 0 196.800 0 

Bunuri de natura obiectelor de in1.entar 20.05 2.554.448 0 2.554.448 0 

Alte obiecte de inventar 20.05.30 2.554.448 0 2.554.448 0 

Deplasari, detasari, transferari 20.06 9.100 3.500 9.100 3.500 

Deplasari interne, detasari, trans ferari 20.06.01 9.100 3.500 u 9.100 3.500 

Protectia muncii 20.14 3.350 1.266 v 3.350 1.266 

Alte cheltuieli 20.30 23.122 2.000 ,,/ 23.122 2.000 

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 23.122 2.000 23.122 2.000 

TITLUL IXASISTENTASOCIALA 57 1.121.193 2.074 1.121.193 2.074 

,Ajutoare sociale 57.02 1.121.193 2.074 , 1.121.193 2.074 

,Ajutoare sociale in natura 57.02.02 1.121.193 2.074 v 1.121.193 2.074 

TITLUL X Proiecte cu fin an tare din fonduri 58 1.945.000 213.210 1.945.000 213.210 
externe neram bursabile aferente cadrului 
financiar 2014-2020 

Programe din Fondul Social European 58.02 1.945.000 213.210 1.945.000 213.210 
(FSE) 

Finantarea nationala 58.02.01 290.000 31.442 
, 

290.000 31.442 . 
Finantarea externa nerambursabila 58.02.02 1.655.000 181.768 ./ 1.655.000 181.768 

TITLUL XJ AL TE CHEL TUIELI 59 391.519 145.792 ,391.519 145.792 

Burse 59.01 391.519 145.792 l/391.519 145.792 

CHEL TUIELI DE CAPITAL 70 0 0 0 0 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 0 0 0 0 

Active fixe 71.01 0 0 0 0 

Masini, echipamente si mijloace de 71 .01 .02 0 0 0 0 
transport 

.( 
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.Allgajamente .Allgajamente Pia ti 
bugetare legale efectuate 

17.842 17.842 9.897 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

3.500 3.500 1.361 

3.500 3.500 1.361 

1.266 1.266 643 

2.000 2.000 0 

2.000 2.000 0 

2.074 2.074 2.072 

2.074 2.074 2.072 

2.074 2.074 2.072 

213.210 213.120 209.186 

213.210 213.120 209.186 

31.442 31.442 31.442 

181.768 181.678 177.744 

145.792 145.792 67.223 

145.792 145.792 67.223 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

.Allgajamente Cheltuieli 

legale de efective 
platit 

7.945 9.254 

0 161.501 

0 91.833 

0 69.668 

0 0 

0 0 

2.139 1.361 

2.139 1.361 

623 643 

2.000 0 

2.000 0 

2 1.604 

2 1.604 

2 1.604 

3.934 218.223 

3.934 218.223 

0 31.615 

3.934 186.608 

78.569 67.223 

78.569 67.223 

0 24.398 

0 24.398 

0 24.398 

0 14.002 
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Denumirea indicatorilor Cod 
0-edite de angajament Qedite bugetare 

indicator Anuale 
aprobate la 

finele 
perioadei de 

raportare 

Mobilier, aparatura birotica si alte active 71.01 .03 
corpora le 

Alte acti~ fixe 71.01.30 

PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI 84 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANll 85 
PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CU RENT 

Plati efectuate in anii precedenti si 85.01 
recuperate in anul curent 

Plati efectuate in anii precedenti si 85.01 .03 
recuperate in anul cu rent de alte institutii 
publice 

INSPECTOR SCOLAR GENERAL 
GIDARtJrEXANDRU 

lf~ ~~ 
t; 

.JJ 

..... 
. ,,- .' 

\. ; _ .... v 
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0 

0 

0 

0 

0 

0 

Trimestriale Anuale Trimestriale 
cumulate aprobate la cumulate 

fine le 
perioadei de 

raportare 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

INTOCMIT .. ANDRE~;7 
\J{ 1 

Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli 
bugetare legale efectuate legale de efective 

platit 

0 0 0 0 9.235 v 

0 0 0 0 1.161 t 

-9.72.8 -9.728 -9.728 0 0 

-9.728 -9.728 -9.728 0 0 

-9.728 -9.728 -9.728 0 0 

-9.728 -9.728 -9.728 0 0 

CONTABIL SEF 

·~ 
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20.05.2021 

Inspectoratul Seolar Judetean Dolj 
Craiova, str. Iun Maioreseu nr. 6 
Cod fiscal: 5046912 

Cod 21 OIE.65.02.00 Tio IO 

Denumirea indicatorilor 

A 
TOTAL CHELTUIELI 

01. CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59+65) 

TITLUL I CHELTUIEU DE PERSONAL 

Cheltuiell salariale in bani 

Salarii de baza 

Drepturi de delegare 

lndemnizatii de hrana 

Alie drepturi salariale in bani 

Contributii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

Bunuri si servicii 

Alie bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 

Cod 

B 
00 

01 

10 

10.01 

10.01.01 

10.01.13 

10.01 .17 

10.01.30 

10.03 

10.03.07 

20 
20.01 

20.01.30 

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INS'fll'UTIILOR PUBLICE- CHEl,TUIELI 
PENTRU 31/03/2021 

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente 

anual trimestrial anual trimestrial bugetare 

1 2 3 4 5 
82.139 22.000 82.139 22.000 82.139 

82.139 22.000 82.139 22.000 82.139 

81.139 21.000 81.139 21 .000 81.139 

78.819 20.400 78.819 20.400 78.819 

71 .379 18.400 \ / 71 .379 18.400 71.379 

180 0 180 0 180 

7.160 2.000 \ 7.160 2.000 7.160 

100 0 IJ 100 0 100 

2.320 600 2.320 600 2.320 

2.320 600 . 2.320 600 2.320 

1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 

1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 

1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 

Angajamente 
legate Plati efectuate 

6 7 
82.139 20.287 

82.139 20.287 

81 .139 20.198 

78.819 19.754 

71 .379 17.858 

180 0 

7.160 1.896 

100 0 

2.320 444 

2.320 444 
1.000 89 

1.000 89 

1.000 89 

Certificam exactitatea datelor raportate, prccurn si faptul ca acestea se bazeaza pe evidenta contabila sintetica si analitica tinuta la zi in conforrnitate cu reglementarile legalc in vigoare 
Conducatorul compartimentului 

Conducatorul institutiei 
financiar-contabil 

INTOCt-411', 

ILIITTA';A 

Angajamente 
legale de 

platit 

8=6-7 
61 .852 

61.852 

60.941 

59.065 

53.521 

180 

5.264 

100 

1.876 

1.876 

911 

911 

911 

Anexa 7 

I . 

Cheltuieli 
efective 

9 
20.512 

20.512 

20.512 

20.061 
18.217 

0 

1.844 
0 

451 
451 

0 

0 

0 

i./ 
./ 
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BILA NT 
la data de 30 IUNIE 2021 

A B c 
Nr. crt. Den um irea indicatorilor Cod 

rand 

1. Active fixe necorporale 03 

2. lnstalatii tehnice, mijloace de transport, animale, plantatii, mobilier, 04 
aparatura birotica si alte active corporale 

3. Terenuri si cladiri 05 

7. TOTAL ACTIVE NECURENTE 15 

1. Stocuri 19 

Creante din operatiuni comerciale, avansuri si alte decontari 21 

Creante din operatiuni cu fonduri externe nerambursabile si 25 
fonduri de la buget 

Sume de prim it de la Comisia Europeana 26 

lmprumuturi pe termen scurt acordate 27 

Total creante curente 30 

Conturi la trezorerie, casa, alte valori, avansuri de trezorerie 33 

Dobanda de lncasat, alte valori, avansuri de trezorerie 33.1 

Conturi la institutii de credit, casa, avansuri de trezorerie 35 

Total Disponibilitati 40 

TOTAL ACTIVE CURENTE 45 

TOT AL ACTIVE 46 

1. Datorii comerciale, avansuri si alte decontari 60 

1. Datorii privind incheierea executiei bugetului de stat din anul curent 60.1 

2. Datorii catre bugete 62 

Contributii sociale (ct.431 +437) 63.1 

4. lmprumuturi pe term en scurt- sume ce trebuie platite intr-o 70 
perioada de pana la un an 

6. Salariile angajatilor 72 

10. TOTAL DATORll CURENTE 78 

11. TOTAL DATORll 79 

12. ACTIVE NETE =TOTAL ACTIVE - TOTAL DATORll = CAPITALURI 80 
PROPRll 

1. Rezerve, fonduri 84 

2. Rezultatul reportat (sold creditor) 85 

5. Rezultatul patrimonial al exercitiului (sold debitor) 88 

6. TOTAL CAPITALURI PROPRll 90 

IN PE~TO SCOLAR GENERAL 

.... ... ~ ... \. ·,,lt; 
./ 
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1 

Sold la inceputul 

anului 

7.802 

352.976 

19.208.640 

19.569.418 

1.415.980 

21.865 

0 

0 

0 

21.865 

310.309 

2.000 

963 

313.272 

1.751.117 

21.320.535 

9.149.792 

9.139.999 

161.121 

138.206 

0 

218.214 

9.529.127 

9.529.127 

11.791.408 

19.208.640 

916.762 

8.333.994 

11.791.408 

Bilant 
APARAT PROPRIU 

2 

Sold la sfarsitui 

perioadei 

5.480 

306.676 

19.208.640 

19.520.796 

1.312.512 

28.538 

116.805 

116.805 

83.000 

228.343 

-3.088.446 

6.308 

971 

-3.081.167 

-1.540.312 

17.980.484 

132.874 

0 

171.395 

147.066 

83.000 

233.519 

620.788 

620.788 

17.359.696 

19.208.640 

1.726.830 

3.575.774 

17.359.696 
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CONT UL DE EXECUTIE AL INSTITUTllLOR PUBLICE - CHEL TUIELI 
65.01.02 - Servicii publice descentralizate - la data de 30.06.2021 

Denumirea indicatorilor Cod 
Credite de angajament Credite bugetare 

Angajamente Angajamente Plati 

indicator Anuale Trimestriale Anuale Trimestriale bug eta re legale efectuate 

aprobate la cumulate aprobate la cumulate 
finele fine le 

perioadei de perioadei de 
raportare raportare 

TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE + 11 .818.770 3.809.423 11.818.770 3.809.423 6.770.905 6.770.905 3.424.420 
DEZVOLTARE 

SECTIUNEA DE FUNCTION ARE 7.225.770 3.136.488 7.225.770 3.136.488 6.097.970 6.097.970 2.793.494 

Total cheltuieli 7.225.770 3.136.488 7.225.770 3.136.488 6.097.970 6.097.970 2.793.494 

CHEL TUIELI CURENTE 01 7.225.770 3.136.488 7.225.770 3.136.488 6.111.688 6.111.688 2.807.212 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 10 5.386.896 2.411.696 5.386.896 2.411.696 5.386.896 .,/ 5.386.896 2.292.237 

Cheltuieli salariale in bani 10.01 5.273.361 2.357.275 5.273.361 2.357.275 5.273.361 5.273.361 2.242.144 

Salarii de baza 10.01.01 4.699.468 2.057.929 4.699.468 2.057.929 4.699.468 4.699.468 1.976.797 

Alte sporuri 10.01.06 320.000 164.410 320.000 164.410 320.000 320.000 163.034 

Fond pentru posturi ocupate prin cum ul 10.01 .10 20.000 7.000 20.000 7.000 20.000 20.000 5.160 

fond aferent platii cu ora 10.01.11 30.000 15.000 30.000 15.000 30.000 30.000 0 

Drepturi de delegare 10.01.13 4.300 3.480 4.300 3.480 4.300 4 .300 1.780 

lndemnizatie de hrana 10.01.17 169.593 89.756 169.593 89.756 169.593 169.593 81.363 

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 30.000 19.700 30.000 19.700 30.000 30.000 14.010 

Contributii 10.03 113.535 54.421 113.535 54.421 113.535 113.535 50.093 

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 113.535 54.421 113.535 54.421 113.535 113.535 50.093 

TITLUL II BUN URI SI SERVICll 20 545.959 236.133 545.959 236.133 236.133 236.133 184.672 

Bunuri si servicii 20.01 400.778 223.144 400.778 223.144 223.144 223.144 175.841 

Furnituri de birou 20.01.01 23.169 6.150 23.169 6.150 6.150 6.150 0 

Materiale pentru curatenie 20.01.02 9.009 2.100 9.009 2.100 2.100 2.100 0 

lncalzit, ilum in at si forta motrica 20.01.03 200.361 127.818 200.361 127.818 127.818 127.818 125.174 

Apa, canal si salubritate 20.01.04 25.959 10.636 25.959 10.636 10.636 10.636 10.636 

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 6.450 1.650 6.450 1.650 1.650 1.650 0 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 49.635 24.948 49.635 24.948 24.948 24.948 15.962 

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2021 

Anexa 7 

Angajamente Cheltuieli 
legale de efective 

platit 

3.346.485 3.595 .078 

3.304.476 2 .906.308 

3.304.476 2.906.308 

3.304.476 2.906.308 

3.094.659 2.300.217 

3.031.217 2.249.640 

2.722.671 1.994.348 

156.966 163.801 

14.840 7.409 

30.000 0 

2.520 1.780 

88.230 82.302 

15.990 0 

63.442 50.577 

63.442 50.577 

51 .461 400.745 

47.303 219.304 

6.150 10.685 

2.100 20.842 

2.644 127.316 

0 10.636 

1.650 550 

8.986 15.962 
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Denumirea indicatorilor Cod 
Credite de angajament Credite bugetare 

Angajamente Angajam ente Plati Angajamente Cheltuieli 

indicator Anuale Trimestriale Anuale Trimestriale bug eta re leg ale efectuate legale de efective 
aprobate la cumulate aprobate la cumulate platit 

finele finele 
perioadei de perioadeide 

raportare raportare 

Materiale si prestari de servicii cu caracter 20.01.09 32.322 16.000 32.322 16.000 16.000 16.000 3.089 12.911 12.583 
functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 20.01 .30 53.873 33.842 53.873 33.842 33.842 33.842 20 .980 12.862 20.730 
function are 

Reparatii curente 20.02 30.000 0 30.000 0 0 0 0 0 0 

Medicamente si materiale sanitare 20.04 27.000 0 27.000 0 0 0 0 0 173.500 

Materiale sanitare 20.04.02 0 0 0 0 0 0 0 0 96.764 

Dezinfectanti 20.04.04 27.000 0 27.000 0 0 0 0 0 76.736 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 28.000 1.000 28.000 1.000 1.000 1.000 907 93 0 

Alte obiecte de inventar 20.05.30 28.000 1.000 28.000 1.000 1.000 1.000 907 93 0 

Deplasari, detasari, transferari 20.06 9.973 5.839 9.973 5.839 5.839 5.839 4.444 1.395 4.444 

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 9.973 5.839 9.973 5.839 5.839 5.839 4.444 1.395 4.444 

Pregatire profesionala 20.13 40.973 0 40.973 0 0 0 0 0 0 

Protectia m uncii 20.14 3.000 2.150 3.000 2.150 2.150 2.150 1.190 960 1.190 

Alte cheltuieli 20.30 6.235 4.000 6.235 4.000 4.000 4.000 2.290 1.710 2.307 

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 6.235 4.000 6.235 4.000 4.000 4.000 2.290 1.710 2.307 

TITLUL IXASISTENTASOCIALA 57 892.915 225.738 892.915 225.738 225.738 225.738 v 173.330 52.408 48.373 

Ajutoare sociale 57.02 892.915 225.738 892.915 225.738 225.738 225.738 173.330 52.408 48.373 

Ajutoare sociale in natura 57 .02.02 892.915 225.738 892.915 225.738 225.738 225.738 173.330 52.408 48.373 

TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 59 400.000 262.921 400.000 262.921 262.921 262.921 156.973 105.948 156.973 

Burse 59.01 400.000 262.921 400.000 262.921 262.921 262.921 156.973 105.948 156.973 

PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI 84 0 0 0 0 -13.718 -13.718 -13.718 0 0 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 

TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANll 85 0 0 0 0 -13.718 -1 3.718 -13.718 0 0 
PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT 

Plati efectuate in anii precedenti si 85.01 0 0 0 0 -13.718 -13.718 -13.718 0 0 
recuperate in anul curent 
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Denumirea indicatorilor Cod 
Credite de angajament Credite bugetare 

Angajamente Angajam ente Plati Angajamente Cheltuieli 
indicator Anuale Trimestriale Anuale Trimestriale bugetare leg ale efectuate legale de efective 

aprobate la cumulate aprobate la cumulate platit 
finale finele 

perioadei de perioadei de 
raportare raportare 

Plati efectuate in anii precedenti si 85.01.03 0 0 0 0 -13.718 -13.718 -13.718 0 0 
recuperate in anul curent de alte institutii 
publice 

SECTIUNEA DE DEZVOL TARE 4.593.000 672.935 4.593.000 672.935 672.935 672.935 630.926 42.009 688.770 

Total cheltuieli 4.593.000 672.935 4.593.000 672.935 672.935 672.935 630.926 42.009 688.770 

CHEL TUIELI CURENTE 01 4.093.000 672.935 4.093.000 672.935 672.935 672.935 630.926 42.009 640.148 

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri 58 4.093.000 672.935 4.093.000 672.935 672.935 672.935 630.926 42.009 640.148 
externe neram bursabile aferente cadrului 
financiar 2014-2020 

Programe din Fondul Social European 58.02 4 .093.000 672.935 4.093.000 672.935 672.935 672.935 630.926 42.009 640.148 
(FSE) 

Finantarea nationala 58.02.01 610.000 96.442 610.000 96.442 96.442 96.442 94.639 1.803 94.812 

Finantarea externa neram bursabila 58.02.02 3.483.000 576.493 3.483.000 576.493 576.493 576.493 536.287 40.206 545.336 

CHEL TUIELI DE CAPITAL 70 500.000 0 500.000 0 0 0 0 0 48.622 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 500.000 0 500.000 0 0 0 0 0 48.622 

Active fixe 71.01 500.000 0 500.000 0 0 0 0 0 48.622 

Masini, echipamente si mijloace de 71.01.02 500.000 0 500.000 0 0 0 0 0 28.005 
transport 

Mobilier, aparatura birotica si alte active 71.01.03 0 0 0 0 0 0 0 0 18.295 
corpora le 

Alte active fixe 71.01.30 0 0 0 0 0 0 0 0 2.322 

~ 1nm~ 
T~a,SCOLAR GENERAL. 

• • • • • • • • • • • • !< .';.·;' 

' .. 
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CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTllLOR PUBLICE - CHEL TUIELI 
65.10.02 - Servicii publice descentralizate - la data de 30.06.2021 

Denumirea indicatorilor Cod 
Credite de angajarrent Credite bugetare 

Angajamente Angajamente Plati 
indicator Anuale Trimestriale Anuale Trimestriale bugetare legale efectuate 

aprobate la cumulate aprobate la cumulate 
fine le finele 

perioadei de perioadei de 
raportare raportare 

TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE + 107.107 75.107 107.107 75.107 103.107 103.107 41.597 
DEZVOLTARE 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 107.107 75.107 107.107 75.107 103.107 103.107 41.597 

Total cheltuieli 107.107 75.107 107.107 75.107 103.107 103.107 41.597 

CHEL TUIELI CURENTE 01 107.107 75.107 107.107 75.107 103.107 103.107 41.597 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 10 91.000 63.000 91.000 63 .000 91.000 91.000 v 40.608 

Cheltuieli salar1ale in bani 10.01 88.400 61.756 88.400 61.756 88.400 88.400 39.715 

Salarii de baza 10.01.01 80.020 57.272 80.020 57.272 80.020 80.020 36.075 

Drepturi de delegare 10.01.13 180 80 180 80 180 180 0 

lndemnizatie de hrana 10.01.17 7.700 4.104 7.700 4.104 7.700 7.700 3.640 

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 500 300 500 300 500 500 0 

Contributii 10.03 2.600 1.244 2.600 1.244 2.600 2.600 893 

Contributia as iguratorie pentru m unca 10.03.07 2.600 1.244 2.600 1.244 2.600 2.600 893 

TITLUL II BUN URI SI SERVICll 20 14.000 10.000 14.000 10.000 10.000 10.000 989 

Bunuri si servicii 20.01 12.100 9.100 12.100 9.100 9.100 9.100 89 

Fumituri de birou 20.01.01 11.221 9.011 11.221 9.011 9.011 9.011 0 

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 500 0 500 0 0 0 0 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 200 0 200 0 0 0 0 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 20.01.30 179 89 179 89 89 89 89 
function are 

Medicamente si materiale sanitare 20.04 0 0 0 0 0 0 0 

Materiale sanitare 20.04.02 0 0 0 0 0 0 0 

Deplasari, detasari, transferari 20.06 500 0 500 0 0 0 0 

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 500 0 500 0 0 0 0 

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2021 

Anexa 7 

Angajamente Cheltuieli 
legale de efective 

platit 

61.510 102.836 

61.510 102.836 

61.510 102.836 

61.510 102.836 

v 50.392 40.745 

48.685 39.849 

43.945 36.145 

180 0 

4.060 3.704 

500 0 

1.707 896 

1.707 896 

9.011 60.157 

9.011 89 

9.011 0 

0 0 

0 0 

0 89 

0 59.168 

0 59.168 

0 0 

0 0 
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Denumirea indicatorilor Cod 
Credite de angajament 

indicator Anuale 
aprobate la 

fine le 
perioadei de 

raportare 

Alte cheltuieli 20.30 1.400 

Reclama si publicitate 20.30.01 900 

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 500 

TITLUL IXASISTENTASOCIALA 57 2.107 

Ajutoare sociale 57.02 2.107 

Ajutoare sociale in natura 57.02.02 2.107 

~ 

1Nfl'Z0R sc?lAA G~NERAL 

\ 
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.I -· . 

~ 

Trimestriale 

cumulate 

900 

900 

0 

2.107 

2.107 

2.107 

Credite bugetare 

Anuale Trimestriale 
aprobate la cumulate 

finele 
perioadei de 

raportare 

1.400 

900 

500 

2.107 

2.107 

2.107 

lntocmJ.lt . 

:~ 
! •.. ..... 

900 

900 

0 

2.107 

2.107 

2.107 

Angajamente 
bug eta re 

900 

900 

0 

2.107 

2.107 

2.107 

Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli 

legale efectuate legale de efective 
platit 

900 900 0 900 

900 900 0 900 

0 0 0 0 

2.107 v 0 2.107 1.934 

2.107 0 2 .107 1.934 

2.107 0 2.107 1.934 

CONTABIL SEF 

. .. ~ 
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INSPECTORATIJL SCOLAR JUDETEAN DOLJ 

BILANT 

Bilant 
APARAT PROPRIU 

la data de 30 SEPTEMBRIE 2021 

A B 

Nr. crt. Denumirea indicatorilor 

1. Active fixe necorporale 

2. lnstalatii tehnice, mijloace de transport, animale, plantatii, mobilier, 
aparatura birotica si alte active corporale 

3. Terenuri si cladiri 

7. TOTAL ACTIVE NECURENTE 

1. Stocuri 

Creante din operatiuni comerciale, avansuri si alte decontari 

Creante din operatiuni cu fonduri exteme nerambursabile si 
fonduri de la buget 

Sume de primitde la Comisia Europeana 

lmprumuturi pe termen scurt acordate 

Total creante curente 

Conturi la trezorerie, casa, alte valori, avansuri de trezorerie 

Dobanda de 'incasat. alte valori, avansuri de trezorerie 

Conturi la institutii de credit, casa, avansuri de trezorerie 

Total Disponibilitati 

TOTAL ACTIVE CURENTE 

TOT AL ACTIVE 

1. Datorii comerciale, avansuri si alte decontari 

1. Datorii privind incheierea executiei bugetului de stat din anul curent 

2. Datorii catre bugete 

Contributii sociale (ct.431+437) 

4. lmprumuturi pe termen scurt- sume ce trebuie platite intr-o 
perioada de pana la un an 

6. Salariile angajatilor 

10. TOTAL DATORll CURENTE 

11. TOTAL DATORll 

12. ACTIVE NETE =TOTAL ACTIVE - TOTAL DATORll = CAPITALURI 
PROPRll 

1. Rezerve, fonduri 

2. Rezultatul reportat (sold creditor) 

5. Rezultatul patrimonial al exercitiului (sold debitor) 

6. TOTAL CAPITALURI PROPRll 

INTOCMIT/ 

····~~··· 
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c 

Cod 

rand 

03 

04 

05 

15 

19 

21 

25 

26 

27 

30 

33 

33.1 

35 

40 

45 

46 

60 

60.1 

62 

63.1 

70 

72 

78 

79 

80 

84 

85 

88 

90 

1 

Sold la inceputul 

anului 

7.803 

352.976 

19.208.640 

19.569.419 

1.415.980 

21.865 

0 

0 

0 

21.865 

310.309 

2.000 

963 

313.272 

1.751.117 

21.320.536 

9.149.793 

9.139.999 

161.121 

138.206 

0 

218.214 

9.529.128 

9.529.128 

11.791.408 

19.208.640 

916.762 

8.333.994 

11.791.408 

CONTABIL SEF 

ECJL'.ef RELIA 

2 

Sold la sfarsitul 

perioadei 

4.319 

283.613 

19.208.640 

19.496.572 

1.331.691 

24.212 

72.220 

72.220 

83.000 

179.432 

-4.759.761 

5.000 

971 

-4.753.790 

-3.242.667 

16.253.905 

77.858 

0 

171.590 

146.528 

83.000 

240.662 

573.110 

573.110 

15.680.795 

19.208.640 

1.726.831 

5.254.676 

15.680.795 
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29.10.2021, 13:51 

lnspectoratul Scolar Judetean Dolj 
Craiova, str. Ion Maiorescu nr. 6 
Cod fiscal: 5046912 

Cod 21 OIA.65.02.00 Tin 01 

Denumirea indicatorilor 

A 

TOTAL CHELTUIELI 

01. CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59+65) 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

Alie sporuri 

Fond pentru posturi ocupate prin cumul 

Fond aferent pl a ti i cu ora 

Drepturl de delegare 

lndemnizatii de hrana 

Alie drepturi salariale in bani 

Contrlbutii 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

Bunuri si servicii 

Fumituri de birou 

Materiale penlru curatenie 

Tncalzit, lluminat si forta motrica 

Apa, canal si salubritate 

Carburanti si lubrifianti 

Posta, lelecomunicalii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alie bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 

Reparatii curente 

Reparatii curente 

Medicamente si materiale sanitare 

Materiale sanitare 

Dezinfectanti 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 

Alie oblecte de invenlar 

Deplasari, detasari, transferari 

Deplasari interne, detasari, transferari 

Pregatire profesionala 

Pregatire profesionala 

Protectia muncii 

Protectia muncii 

Alie cheltu ieli 

Reclama si publicitate 

Alie cheltuieli cu bunuri si servicii 

Cod 

B 
00 

01 

10 
10.01 
10.01.01 
10.01 .06 
10.01.10 
10.01.11 
10.01.13 
10.01.17 
10.01.30 
10.03 
10.03.07 
20 
20.01 
20.01.01 
20.01.02 
20.01.03 
20.01 .04 

20.01.05 
20.01.08 
20.01.09 
20.01.30 
20.02 
20.02.00 
20.04 
20.04.02 

20.04.04 
20.05 

20.05.30 
20.06 
20.06.01 
20.13 
20.13.00 
20.14 
20.14.00 

20.30 
20.30.01 
20.30.30 

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICF..- CHELTUIELI 
PENTRU 30/09/2021 

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente 

anual trimestrlal anual trimestrial bugetare 

1 2 3 4 5 
11 .731 .527 5.885.239 11 .731 .527 5.885.239 7.767.129 

7.138.527 4.884.179 7.138.527 4.884.179 6.787.209 

5.386.896 3.483.866 5.386.896 3.483.866 5.386.896 
5.273.361 3.407.666 5.273.361 3.407.666 5.273.361 
4.699.468 3.021.087 4.699.468 3.021.087 4.699.468 
320.000 234.397 320.000 234.397 320.000 
20.000 11.498 20.000 11.498 20.000 

30.000 0 30.000 0 30.000 
4.300 3.562 4.300 3.562 4.300 

169.593 119.660 169.593 119.660 169.593 

30.000 17.462 30.000 17.462 30.000 
113.535 76.200 113.535 76.200 113.535 
113.535 76.200 113.535 76.200 113.535 

Angajamente 
leg ale 

6 
7.767.129 

6.787.209 

5.386.896 
5.273.361 
4.699.468 

320.000 
20.000 
30.000 

4.300 
169.593 
30.000 

113.535 
113.535 

495.559 357.133 495.559 357.133 357.133 .. 357.133 
381.878 309.910 381.878 309.910 309.910 309.910 
11 .169 11 .169 11 .169 11 .169 11 .169 11.169 
7.009 1.642 7.009 1.642 1.642 1.642 

200.361 163.031 200.361 163.031 163.031 163.031 

25.959 20.273 25.959 20.273 20.273 20.273 

6.050 5.950 6.050 5.950 5.950 5.950 

47.135 42.645 47.135 42.645 42.645 42.645 
32.322 27.322 32.322 27.322 27.322 27.322 
51.873 37.878 51 .873 37.878 37.878 37.878 
5.000 0 5.000 0 0 0 
5.000 0 5.000 0 0 0 
16.500 0 16.500 0 0 0 
10.000 0 10.000 0 0 0 

6.500 0 6.500 0 0 0 

15.000 1.000 15.000 1.000 1.000 1.000 
15.000 1.000 15.000 1.000 1.000 1.000 

11.973 9.600 11.973 9.600 9.600 9.600 

11 .973 9.600 11 .973 9.600 9.600 9.600 
40.973 30.973 40.973 30.973 30.973 30.973 

40.973 30.973 40.973 30.973 30.973 30.973 
4.000 3.150 4.000 3.150 3.150 3.150 

4.000 3.150 4.000 3.150 3.150 3.150 

20.235 2.500 20.235 2.500 2.500 2.500 

5.000 0 5.000 0 0 0 

15.235 2.500 15.235 2.500 2.500 2.500 

Ancxa 7 

1 · 

Angajamente Cheltuieli 
Plati efectuate legale de 

platit 
efectlve 

7 8=6-7 9 
5.111.786 2.655.343 5.300.427 

4.222.765 2.564.444 4.307.275 

- 3.482.184 1.904.712 3.494.550 
3.405.984 1.867.377 3.417.872 
3.021.087 1.678.381 3.037.162 

234.397 85.603 236.548 
11 .498 8.502 14.144 

0 30.000 7.905 
1.880 2.420 2.060 

119.660 49.933 120.053 
17.462 12.538 0 
76.200 37.335 76.678 
76.200 37.335 76.678 

273.247 83.886 487.167 
233.843 76.067 275.153 

0 11.169 12.130 
1.642 0 20.842 

146.938 16.093 149.080 
13.455 6.818 13.455 

5.750 200 2.750 
24.698 17.947 24.698 

5.940 21.382 16.511 
35.420 2.458 35.687 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 173.500 
0 0 96.764 

0 0 76.736 

907 93 0 
907 93 0 

8.776 824 8.776 
8.776 824 8.776 

24.750 6.223 24.750 
24.750 6.223 24.750 
2.668 482 2.668 
2.668 482 2.668 

2.303 197 2.320 
0 0 0 

2.303 197 2.320 
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Credite de angajament Credite bugetare Angajamente Angajamente Angajamente Cheltuieli 
Denumirea lndicatorilor Cod Plati efectuate legale de 

anual trimestrial anual trimestrial bugetare legale 
platit 

efective 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9 
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 856.072 711 .661 856.072 711.661 711.661 711 .661 235.914 475.747 94.138 

Ajutoare sociale 57.02 856.072 711.661 856.072 711 .661 711.661 711 .661 235.914 475.747 94.138 

Ajutoare sociale In numerar 57.02.01 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 0 8.000 

Ajutoare sociale In natura 57.02.02 848.072 703.661 848.072 703.661 703.661 703.661 227.914 475.747 86.138 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 58 4.093.000 1.001 .060 4.093.000 1.001.060 1.001.060 1.001.060 910.161 90.899 920.305 
2020 

Programe din Fondul Social European (FSE) 58.02 4.093.000 1.001.060 4.093.000 1.001 .060 1.001.060 1.001 .060 910.161 90.899 920.305 

Finantarea nationala 58.02.01 610.000 183.676 610.000 183.676 183.676 183.676 136.760 46.916 136.933 

Finantarea externa nerambursabila 58.02.02 3.483.000 817.384 3.483.000 817.384 817.384 817.384 773.401 43.983 783.372 

TITLU XI ALTE CHELTUIELI 59 400.000 331.519 400.000 331.519 331.519 331 .519 ' 231.420 100.099 231.420 

Burse 59.01 400.000 331.519 400.000 331.519 331.519 331.519 231.420 100.099 231.420 

Burse 59.01 .00 400.000 331.519 400.000 331.519 331.519 331 .519 231 .420 100.099 231.420 

70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72+75) 70 500.000 0 500.000 0 0 0 0 0 72.847 

TITLU XIII ACTIVE NEFINANCIARE (71.01 + 71.02) 71 500.000 0 500.000 0 0 0 0 0 72.847 

Activefixe 71.01 500.000 0 500.000 0 0 0 0 0 72.847 

Constructii 71 .01 .01 500.000 0 500.000 0 0 0 0 0 0 

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01 .02 0 0 0 0 0 0 0 0 42.007 

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 0 0 0 0 0 0 0 0 27.356 

Alie active fixe 71.01.30 0 0 0 0 0 0 0 0 3.484 

TITLUL XVIII PLATI EFECTUATE TN ANll PRECEDENT! SI 
85 0 0 0 0 -21.140 -21 .140 -21.140 0 0 RECUPERATE TN ANUL CURENT 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate Tn anul curent 85.01 0 0 0 0 -21.140 -21.140 -21.140 0 0 

aferente cheltuielilor c nt · nciare ale altor 
Plati efectuate in an~n~ti Ara~nul curent 

instilutii publice , ~,..(-)~iaSN1 ""'"'9 .. 85.01 .03 0 0 0 0 -21.140 -21 .140 -21 .140 0 0 

( ) 
~'~E 
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Inspectoratul Scolar Judetean Dolj 
Craiova, str. Ion Maiorescu nr. 6 
Cod fiscal: 5046912 

Cod21 OIE.65.02.00Tio10 

Denumlrea indlcatorllor 

A 

TOTAL CHELTUIELI 

01 . CHELTUIELI CURENTE 
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59+65) 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

Cheltuieli salariale in bani 

Salarii de baza 

Drepturi de delegare 

lndemnizatii de hrana 

Aile drepturi salariale in bani 

Contributil 

Contributia asiguratorie pentru munca 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 

Bunuri si servicii 

Furnituri de birou 

Carburanti si lubrifianti 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Alie bunuri si servicii pentru intrelinere si functionare 

Medicamente si materiale sanitare 

Materiale sanitare 

Deplasari, detasari, transferari 

Deplasari inteme, detasari, transferarl 

Aile cheltuieli 

Reclama si publicitate 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

TITLUL IX ASISTENT.A 

Ajutoare sociale / f\_'-' !.._Vf..«'-... 
Ajutoare socia1¥°n na~Sl'li ""-' 1-'.'\ . -· ~ - , 

I I 1 

~ 

.~ 

Cod 

B 
00 

01 

10 

10.01 
10.01.01 

10.01.13 

10.01.17 

10.01.30 

10.03 

10.03.07 

20 

20.01 

20.01.01 

20.01.05 

20.01.08 

20.01.30 

20.04 

20.04.02 

20.06 

20.06.01 

20.30 

20.30.01 

20.30.30 

57 

57.02 

57.02.02 

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIII,OR PUBLICE- CHELTUIEU 
PENTRU J0/0912021 

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente 

anual trimestrial anual trimestrial bugetare 

1 2 3 4 5 
130.000 75.107 130.000 75.107 102.107 

130.000 75.107 130.000 75.107 102.107 

90.000 63.000 90.000 63.000 90.000 

87.400 61 .056 87.400 61.056 87.400 
79.020 54.426 79.020 54.426 79.020 

180 180 180 180 180 
7.700 6.000 7.700 6.000 7.700 

500 450 500 450 500 

2.600 1.944 2.600 1.944 2.600 
2.600 1.944 2.600 1.944 2.600 

30.000 10.000 30.000 10.000 10.000 
28.100 9.100 28.100 9.100 9.100 
18.000 9.011 18.000 9.011 9.011 

500 0 500 0 0 
200 0 200 0 0 

9.400 89 9.400 89 89 
0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 

500 0 500 0 0 
500 0 500 0 0 

1.400 900 1.400 900 900 

900 900 900 900 900 
500 0 500 0 0 

10.000 2.107 10.000 2.107 2.107 

10.000 2.107 10.000 2.107 2.107 

10.000 2.107 10.000 2.107 2.107 

liTO ·~ 

Anexa 7 

---

Angajamente 
Angajamente Cheltuieli 

Platl efectuate legale de 
legale 

platit 
efective 

6 7 8=6-7 9 
102.107 72.688 29.419 133.964 

102.107 72.688 29.419 133.964 

90.000 .../ 60.581 29.419 60.754 

87.400 59.249 28.151 59.418 

79.020 54.003 25.017 54.073 

180 0 180 0 

7.700 5.246 2.454 5.345 

500 0 500 0 

2.600 1.332 1.268 1.336 

2.600 1.332 1.268 1.336 

10.000 .( 10.000 0 69.169 

9.100 9.100 0 9.100 

9.011 9.011 0 9.011 

0 0 0 0 
0 0 0 0 

89 89 0 89 

0 0 0 59.169 

0 0 0 59.169 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

900 900 0 900 

900 900 0 900 

0 0 0 0 

2.107 
._., 

2.107 0 4.041 

2.107 2.107 0 4.041 

2.107 2.107 0 4.041 
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Bl LANT 
la data de 31 decembrie 2021 

A B c 1 

Nr. crt. Den um irea indicatorilor Cod Sold la inceputul 

rand anului 

1. Active fixe necorporale 03 7.803 

2. lnstalatii tehnice, mijloace de transport, animale, plantatii, mobilier, 04 352.976 
aparatura birotica s i alte active corpora le 

3. Terenuri si cladiri 05 19.208.640 

7. TOTAL ACTIVE NECURENTE 15 19.569.419 

1. Stocuri 19 1.415.980 

Creante din operatiuni comerciale, avansuri si alte decontari 21 21.865 

Creante din operatiuni cu fonduri externe nerambursabile si 25 0 
fonduri de la buget 

Sume de prim it de la Comisia Europeana 26 0 

Total creante curente 30 21.865 

Conturi la trezorerie, casa, alte valori, avansuri de trezorerie 33 310.309 

Dobanda de incasat, alte valori, avansuri de trezorerie 33.1 2.000 

Conturi la institutii de credit, casa, avansuri de trezorerie 35 963 

Total Disponibilitati 40 313.272 

TOTAL ACTIVE CURENTE 45 1.751.117 

TOT AL ACTIVE 46 21.320.536 

1. Datorii comerciale, avansuri si alte decontari 60 9.149.793 

1. Datorii privind incheierea executiei bugetului de stat din anul cu rent 60.1 9.139.999 

2. Datorii catre bugete 62 161.121 

Contributii sociale (ct.431 +437) 63.1 138.206 

6. Salariile angajatilor 72 218.214 

10. TOTAL DATORll CURENTE 78 9.529.128 

11. TOTAL DATORll 79 9.529.128 

12. ACTIVE NETE =TOTAL ACTIVE - TOTAL DATORll =CAPITAL.URI 80 11.791.408 
PROPRll 

1. Rezerve, fonduri 84 19.208.640 

2. Rezultatul reportat (sold creditor) 85 916.762 

5. Rezultatul patrimonial al exercitiului (sold debitor) 88 8.333.994 

6. TOTAL CAPITAL.URI PROPRll 90 11.791.408 

eXpert Bugetar (c} Adi-Com SOFT 2021 

Bilant 
APARAT PROPRIU 

2 

Sold la sfarsitul 

perioadei 

3.218 

260.552 

19.208.640 

19.472.410 

1.134.898 

24.556 

72.220 

72.220 

96.776 

321.708 

3.250 

989 

325.947 

1.557.621 

21.030.031 

7.523.702 

7.445.826 

181.045 

155.365 

245.386 

7.950.133 

7.950.133 

13.079.898 

19.208.640 

1.726.830 

7.855.572 

13.079.898 
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CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTllLOR PUBLICE - CHEL TUIELI 
65.01.02 - Servicii publice descentralizate - la data de 31.12.2021 

Denumirea indicatorilor Cod 
Credite de angajament Credite bugetare 

Angajamente Angajam ente Plati 

indicator Initial Definitive initiale definitive bugetare leg ale efectuate 

TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE + 8.063.954 11.493.026 8.063.954 11.493.026 7.449.732 7.449.732 7.445.826 
DEZVOLTARE 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 7.189.954 6.466.026 7.189.954 6.466.026 6.083.336 6.083.336 6.082.576 

Total cheltuieli 7.189.954 6.466.026 7.189.954 6.466.026 6.083.336 6.083.336 6.082.576 

CHEL TUIELI CURENTE 01 7.189.954 6.466.026 7.189.954 6.466.026 6.104.476 6.104.476 6.103.716 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 10 5.386.896 4.726.978 5.386.896 4.726.978 4.726.978 4.726.978 4.726.218 

Cheltuieli salariale in bani 10.01 5.273.361 4.623.896 5.273.361 4.623.896 4.623.896 4.623.896 4.623.136 

Salarii de baza 10.01.01 4.699.468 4.075.165 4.699.468 4.075.165 4.075.165 4.075.165 4.075.165 

Alte sporuri 10.01.06 320.000 324.766 320.000 324.766 324.766 324.766 324.766 

Fond pentru posturi ocupate prin cumul 10.01.10 20.000 19.184 20.000 19.184 19.184 19.184 19.184 

fond aferent platii cu ora 10.01.11 30.000 17.271 30.000 17.271 17.271 17.271 17.271 

Drepturi de delegare 10.01.13 4.300 4.300 4.300 4.300 4.300 4.300 3.540 

lndemnizatie de hrana 10.01.17 169.593 162.308 169.593 162.308 162.308 162.308 162.308 

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 30.000 20.902 30.000 20.902 20.902 20.902 20.902 

Contributii 10.03 113.535 103.082 113.535 103.082 103.082 103.082 103.082 

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 113.535 103.082 113.535 103.082 103.082 103.082 103.082 

TITLUL II BUNURI SI SERVICll 20 504.986 482.976 504.986 482.976 482.618 482.618 482.618 

Bunuri si servicii 20.01 400.778 403.248 400.778 403.248 402.934 402.934 402.934 

Furnituri de birou 20.01.01 23.169 9.169 23.169 9 .169 9.168 9 .168 9.168 

Materiale pentru curatenie 20.01.02 9.009 7.009 9.009 7.009 6.999 6.999 6.999 

lncalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 212.361 226.160 212.361 226.160 226.160 226.160 226.160 

Apa, canal si salubritate 20.01.04 25.959 22.654 25.959 22.654 22.654 22.654 22.654 

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 6.450 5.750 6.450 5.750 5.750 5.750 5.750 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 49.635 37.868 49.635 37.868 37.565 37.565 37.565 

Materiale si prestari de servicii cu caracter 20.01.09 26.322 38.540 26.322 38.540 38.540 38.540 38.540 
functional 

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2021 

Anexa 7 

Angajamente Cheltuieli 

legale de efective 

platit 

3.906 7.871.005 

760 6.399.691 

760 6.399.691 

760 6.399.691 

760 4.752.419 

760 4.648.304 

0 4.119.922 

0 324.418 

0 21.230 

0 17.271 

760 3.720 

0 161.743 

0 0 

0 104.115 

0 104.115 

0 752.572 

0 450.783 

0 17.864 

0 33.925 

0 228.302 

0 22.654 

0 4.500 

0 37.565 

0 49.928 
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Denumirea indicatorilor Cod 
Credite de angajarnent Credite bugetare 

Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli 

indicator Initial Definitive initiale definitive bugetare leg ale efectuate legale de efective 
platit 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 20.01.30 47.873 56.098 47.873 56.098 56.098 56.098 56.098 0 56.045 
functionare 

Reparatii curente 20.02 30.000 4.572 30.000 4.572 4.571 4.571 4.571 0 4.571 

Medicamente si materiale sanitare 20.04 27.000 2.173 27.000 2.173 2.172 2 .172 2.172 0 239.257 

Materiale sanitare 20.04.02 0 840 0 840 839 839 839 0 159.067 

Dezi nfecta nti 20.04.04 27.000 1.333 27.000 1.333 1.333 1.333 1.333 0 80.190 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 28.000 15.000 28.000 15.000 14.997 14.997 14.997 0 0 

Alte obiecte de inventar 20.05.30 28.000 15.000 28.000 15.000 14.997 14.997 14.997 0 0 

Deplasari, detasari, transferari 20.06 9.973 13.662 9.973 13.662 13.624 13.624 13.624 0 13.624 

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 9.973 13.662 9.973 13.662 13.624 13.624 13.624 0 13.624 

Pregatire profesionala 20.13 0 31.550 0 31.550 31.550 31.550 31.550 0 31.550 

Protectia muncii 20.14 3.000 3.311 3.000 3.311 3.311 3.311 3.311 0 3.311 

Alte cheltuieli 20.30 6.235 9.460 6.235 9.460 9.459 9.459 9.459 0 9.476 

Reclama si publicitate 20.30.01 0 1.467 0 1.467 1.467 1.467 1.467 0 1.467 

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 6.235 7.993 6.235 7.993 7.992 7.992 7.992 0 8.009 

TITLUL IXASISTENTASOCIALA 57 898.072 856.072 898.072 856.072 541 .901 541.901 541.901 0 541.721 

Ajutoare sociale 57.02 898.072 856.072 898.072 856.072 541.901 541.901 541.901 0 541.721 

Ajutoare sociale in numerar 57 .02.01 0 8.000 0 8 .000 8.000 8.000 8.000 0 8.000 

Ajutoare sociale in natura 57.02.02 898.072 848.072 898.072 848.072 533.901 533.901 533.901 0 533.721 

TITLUL XI AL TE CHEL TUIELI 59 400.000 400.000 400.000 400.000 352.979 352.979 352.979 0 352.979 

Burse 59.01 400.000 400.000 400.000 400.000 352.979 352.979 352.979 0 352.979 

PLATI EFECTUATE IN ANll PRECEDENT! SI 84 0 0 0 0 -21.140 -21.140 -21.140 0 0 
RECUPERATE IN ANUL CU RENT 

TITLUL XIXPATI EFECTUATE IN ANll 85 0 0 0 0 -21.140 -21.140 -21.140 0 0 
PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL 
CU RENT 

Plati efectuate in anii precedenti si 85.01 0 0 0 0 -21 .140 -21 .140 -21.140 0 0 
recuperate in anul curent 

Plati efectuate in anii precedenti si 85.01.03 0 0 0 0 -21.140 -21.140 -21.140 0 0 
recuperate in anul curent de alte institutii 
pub lice 

SECTIUNEADE DEZVOL TARE 874.000 5.027.000 874.000 5.027.000 1.366.396 1.366.396 1.363.250 3.146 1.471.314 
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Denumirea indicatorilor Cod 
Credite de angajament Credite bugetare 

Angajamente Angajamente Pia ti Angajamente Cheltuieli 

indicator Initial Definitive initiale definitive bug eta re leg ale efectuate legale de efective 
platit 

Total cheltuieli 874.000 5.027.000 874.000 5.027.000 1.366.396 1.366.396 1.363.250 3.146 1.471.314 

CHEL TUIELI CURENTE 01 374.000 4.973.000 374.000 4.973.000 1.312.721 1.312.721 1.309.575 3.146 1.320.630 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 51 0 880.000 0 880.000 173.000 173.000 173.000 0 173.000 
ALE ADMINISTRATIEI PU BLICE 

Transferuri de capital 51.02 0 880.000 0 880.000 173.000 173.000 173.000 0 173.000 

Finantarea unor cheltuieli de capital ale 51.02.15 0 880.000 0 880.000 173.000 173.000 173.000 0 173.000 
unitatilor de invatamant preuniversitar 

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri 58 374.000 4.093.000 374.000 4.093.000 1.139.721 1.139.721 1.136.575 3.146 1.147.630 
externe nerambursabile aferente cadrului 
financiar 2014-2020 

Programe din Fondul Social European 58.02 374.000 4.093.000 374.000 4.093.000 1.139.721 1.139.721 1.136.575 3.146 1.147.630 
(FSE) 

Finantarea nationala 58.02.01 56.000 610.000 56.000 610.000 170.241 170.241 170.241 0 170.892 

Finantarea externa neram bursabila 58.02.02 318.000 3.483.000 318.000 3.483.000 969.480 969.480 966.334 3.146 976.738 

CHEL TUIELI DE CAPITAL 70 500.000 54.000 500.000 54.000 53.675 53.675 53.675 0 150.684 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 500.000 54.000 500.000 54.000 53.675 53.675 53.675 0 150.684 

Active fixe 71.01 500.000 54.000 500.000 54.000 53.675 53.675 53.675 0 150.684 

Constructii 71.01.01 0 54.000 0 54.000 53.675 53.675 53.675 0 53.675 

Masini, echipamente si mijloace de 71.01.02 500.000 0 500.000 0 0 0 0 0 56.009 
transport 

Mobilier, aparatura birotica si alte active 71.01.03 0 0 0 0 0 0 0 0 36.416 
corporale 

Alte active fixe 71.01.30 0 0 0 0 0 0 0 0 4.584 

I NTOCMf'f 
I #/ 
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CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTllLOR PUBLICE - CHEL TUIELI 
- la data de 31.12.2021 

Den um irea indicatorilor Cod 
Cre<lite de angajarnent Credite bugetare 

Angajamente Angajamente Plati 

indicator Initial Definitive initiale definitive bug eta re leg ale efectuate 

Total cheltuieli 107.107 130.000 107.107 130.000 112.500 112.500 103.506 

CHEL TUIELI CURENTE 01 107.107 130.000 107.107 130.000 112.500 112.500 103.506 

TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 10 90.000 90.000 90.000 90.000 90.000 90.000 81.006 

Cheltuieli salariale in bani 10.01 87.400 87.400 87.400 87.400 87.400 87.400 79.225 

Salarii de baza 10.01.01 79.020 79.020 79.020 79.020 79.020 79.020 71.931 

Drepturi de delegare 10.01.13 180 180 180 180 180 180 0 

lndem nizatie de hrana 10.01.17 7.700 7.700 7.700 7.700 7.700 7.700 7.294 

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 500 500 500 500 500 500 0 

Contributii 10.03 2.600 2.600 2.600 2.600 2.600 2.600 1.781 

Contributia as iguratorie pentru m unca 10.03.07 2.600 2.600 2.600 2.600 2.600 2.600 1.781 

TITLUL II BUN URI SI SERVICll 20 3.000 30.000 3.000 30.000 20.393 20.393 20.393 

Bunuri si servicii 20.01 2.000 22.100 2.000 22.100 14.764 14.764 14.764 

Fumituri de birou 20.01.01 0 18.000 0 18.000 14.675 14.675 14.675 

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 500 500 500 500 0 0 0 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 500 200 500 200 0 0 0 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 20.01.30 1.000 3.400 1.000 3.400 89 89 89 
functionare 

Medicamente si materiale sanitare 20.04 0 0 0 0 0 0 0 

Materiale sanitare 20.04.02 0 0 0 0 0 0 0 

Deplasari, detasari, transferari 20.06 500 1.500 500 1.500 229 229 229 

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 500 1.500 500 1.500 229 229 229 

Alte cheltuieli 20.30 500 6.400 500 6.400 5.400 5.400 5.400 

Reclama si publicitate 20.30.01 0 5.400 0 5.400 5.400 5.400 5.400 

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 500 1.000 500 1.000 0 0 0 

TITLUL IXASISTENTASOCIALA 57 14.107 10.000 14.107 10.000 2.107 2.107 2.107 

Ajutoare sociale 57.02 14.107 10.000 14.107 10.000 2.107 2.107 2.107 
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Angajamente Cheltuieli 

legale de efective 
platit 

8.994 164.782 

8.994 164.782 

8.994 81.179 

8.175 79.394 

7.089 72.001 

180 0 

406 7.393 

500 0 

819 1.785 

819 1.785 

0 79.562 

0 14.764 

0 14.675 

0 0 

0 0 

0 89 

0 59.169 

0 59.169 

0 229 

0 229 

0 5.400 

0 5.400 

0 0 

0 4.041 

0 4.041 
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Denumirea indicatorilor Cod 
Credite de angajament Credite bugetare 

Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli 

indicator Initial Definitive initiale definitive bugetare legale efectuate legale de efective 
platit 

Ajutoare sociale in natura 57.02.02 14.107 10.000 14.107 10.000 2.107 2.107 2.107 0 4.041 

INTOCMIT 

INSPECTOR SCOLAR GENERAL CONTABIL SEF 

#----
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